[image: ГЕРБ.JPG]                                                                                                      КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2014                                     с. Идринское                                       № 504 -п

Об отмене постановления администрации Идринского района  от 20.06.2014 № 332-п «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Идринского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения юридической экспертизы муниципального, нормативного правового акта Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить постановление администрации Идринского района  от 20.06.2014 № 332-п «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Идринского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района  по финансово-экономическим вопросам Н.А.Данилкину.
          3.Опубликовать  постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети интернет   (www.idra.org.ru).
         4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава администрации района                                                              А.В.Киреев

image1.jpeg